
発   行  2022 年 4・5 月 中田踊場自会 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

中田踊場自治会報 

自治会の入退会 （敬称略） 

入会 ５名 

退会 ３名 

5 月の清掃当番 ໅ໆ໇່ 

会館 第九公園 鯉久保公園 

１組 ２組 ３組 

清掃は、原則当該月の最終日曜日です。感染症対策

を行った上で実施をお願いします。体調不良の方の参

加はお控えください。 

訃 報 ऩपफ 

２名 

謹んでお悔やみ申し上げます。 

2022 年自治会総会 結果 

2022 年 中田踊場自治会総会は、書面での議決とし提出していただきました。その

結果について報告いたします。いだだいた「ご意見」は、今後役員会等で検討して

まいります。 

【議案】 

議案１ 2022 年度事業報告・収支決算報告     賛成 528 票 反対 0 票 

議案２ 2022 年度事業計画（案）・収支予算（案） 賛成 528 票 反対 0 票 

議案３ 2022 年度役員（案）           賛成 528 票 反対 0 票 

【結果】 

 会員数 660 のうち、提出された書面表決書総数 528 票（回収率 80％）にて総会は

成立しました。すべての議案について、過半数の賛成をもって可決されました。

今年も自治会費の徴収はいたしません。書面表決の回収にご協力いただいた皆様、

ありがとうございました。 

中田踊場 

自治会 HP 

 

 

 

 

 

イベントの最新

情報や、開催有

無をチェックで

きます。是非ブ

ックマークして

ください。 

自治会運動会＆防災訓練（第九公園）中止 ᝊ 

第九公園で実施している自治会運動会＆防災訓練

は中止いたします。 

その他の行事の実施につきましても、理事会で検討

し、HP や会報を通じて皆様にお知らせいたします。 

          ᐹᐺᐻᐼᐽᐾᐿᑀᑁ 

資源集団回収 紙類・布類・アルミ缶 ੶੷੸੹੺ 

3 月 4,650 円 / 4 月 4,350 円 

収益は自治会の収入源としています。御協力ありがとうございました。 

ちびっこあつまれ！！ ީޭެޫު 

5 月 17 日（火）10:00～11:30 第九公園にて、小さい子ども達が

集まって遊ぶ気軽な機会が開かれます。是非お集まりください。 

公園愛護会 ࡃࡂࡃࡂ 

6 月 13 日、7 月 11 日 8:00～8:30 第九公園ዶዷዸዹዺと鯉久保公園ࡃࡂ 

自治会サークル名 時間 月

9:00～11:00 5月 11日 18日 25日

毎週水曜日 6月 1日 8日 15日 22日 29日

13:00～16:00 5月 2日 9日 16日 23日 30日

毎週月曜日 6月 6日 13日 20日 27日

13:00～17:00 5月 12日 19 26日

毎週木曜日 6月 2日 9日 16日 23日 30日

13:00～16:00 5月 14日 28日

第2.4　土曜日 6月 11日 25日

10:00～12:00 5月 11日 25日

第2.4　水曜日 6月 8日 22日

囲碁・将棋
中田踊場自治会館

お絵描きクラブ
中田踊場自治会館

日

グラウンドゴルフ同好会
第九公園

カラオケ同好会
中田踊場自治会館

健康麻雀同好会
中田踊場自治会館

 

赤十字募金のお願い  

自治会では、赤十字の募金を行います。各組での募金ご協力お願いします。 


